
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1874

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	záchranářský
den	v	MŠ	Milíčův	dům

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00159/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
12	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
12	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
12	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

12	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
12	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Klub	rodičů	při	Miličově	domě

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 70813833

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Jana	Dubská

Právní	důvod	zastoupení předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1537 12.	2.
2020

náplasti Příloha	č.4161	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4162	-	Doklad	o
uhrazení

450,00	Kč 450,00	Kč

2 1538 4.	12.
2020

pastelky Příloha	č.4163	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4164	-	Doklad	o
uhrazení

747,00	Kč 747,00	Kč

3 1539 8.	12.
2020

hrnečky	s	logem	MŠ	-
pozornosti	pro	účinkující
záchranáře

Příloha	č.4165	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.4166	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4164	-	Doklad	o
uhrazení

3	194,00	Kč 3	194,00	Kč

4 1540 15.	12.
2020

záchranáři	igráčci	a	pexetrio
pro	děti	a	do	tříd

Příloha	č.4167	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.4168	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4164	-	Doklad	o
uhrazení

9	931,00	Kč 7	809,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4161 náplasti.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 122,58	KB

4162 VPD	14.jpg Doklad	o	uhrazení 106,04	KB

4163 pastelky.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 114,44	KB

4164 účet.jpg Doklad	o	uhrazení 128,34	KB

4165 hrnečky.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 161,56	KB

4166 hrnečky	2.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 81,41	KB

4167 igráčci.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 141,17	KB

4168 igráčci	2.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 65,17	KB

4169 záchranářský	den	plakát.jpg Doklad	o	publicitě 63,86	KB

4170 záchranářský	den	závěrečná	zpráva.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 467,95	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Záchranářský den v MŠ Milíčův dům 

2020 

 

 

 

 

 
 

 

Pořadatel: Klub rodičů při Milíčově domě, Sauerova 1836/2, 130 00 Praha 3, IČ 70813833 



ÚVOD 

Klub rodičů se na základě dobrých zkušeností z minulého roku rozhodl pro uspořádání 
záchranářského dne i v roce 2020. 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Organizace akce se zhostila jedna z maminek, která je zdravotní sestra a dobrovolná sestra 
Červeného kříže. Z loňského roku jsme měli kontakty na policii a jejich zaměstnance, kteří mají 
prevenci a akce pro školy a školky na starosti. Hasiči, řidič sanitky a dobrovolný člen Horské služby 
jsou z řad kamarádů a známých. 

Termín akce jsme stanovili na 23.4.2020. Bohužel v této době byly všechny školy a školky uzavřené 
v důsledku pandemie Covid. Náhradní termíny v říjnu a pak i v prosinci nám opět překazilo uzavření 
školky nebo některých jejích tříd z důvodu karantény.  

Prozatím proběhlo několik edukativních dopolední na téma jednotlivých složek IZS. Prožitkové 
dopoledne tak, jak bylo plánováno, zatím neproběhlo a je odloženo cca na duben 2021. 

 

FINANCOVÁNÍ 

Akce byla podpořena dotací z rozpočtu MČ Praha 3 ve výši 12.200 Kč.   

Celkové předpokládané náklady byly 16.550 Kč, prozatím skutečné náklady jsou 14.322,- Kč. Před 
samotnou realizací očekáváme ještě drobné výdaje cca 1500-2000 Kč. 

 

PUBLICITA 

V souladu s dotačními pravidly MČ Praha 3 byla akce předem ohlášena a na propagačním materiálu 
bylo užito logo Prahy 3. 

 



ZÁVĚR 

Program si děti, rodiče i paní učitelky v roce 2019 velmi chválili, proto jsme ho chtěli zopakovat pro 
nové děti v dalším ročníku. Složitá pandemická situace nám to sice zatím nedovolila, ale akce je 
připravená a zajištěná a čekáme pouze na vhodnou dobu, kdy bude možné a bezpečné ji uspořádat. 

 

 

v Praze dne 29.1.2021 

vypracovala Jana Dubská 




	239 – vyúčtování_Redigováno
	239 – ZZ_Redigováno
	239 – publicita_Redigováno

